

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 10 de Diciembre del 2018		No.Orden:2018731/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S. A. DE C. V.			<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atencion Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS	-	-
550	Metro	CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR NEGRO	\$0.62	\$341.00
550	Metro	CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR BLANCO	\$0.62	\$341.00
300	Metro	CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR NEGRO	\$0.40	\$120.00
300	Metro	CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR BLANCO	\$0.40	\$120.00
100	Metro	CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR NEGRO	\$0.26	\$26.00
110	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$0.44	\$48.40
40	Cada Uno	CAJA OCTAGONAL PVC	\$0.44	\$17.60
40	Cada Uno	TAPADERA PARA CAJA OCTAGONAL	\$0.30	\$12.00
120	Metro	TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.45	\$55.20
150	Metro	TECNODUCTO DE 1"	\$0.67	\$120.00
70	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1"	\$2.47	\$172.90
100	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.90	\$90.00
60	Cada Uno	TOMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO	\$0.64	\$38.40
60	Cada Uno	PLACA DOBLE DE BAQUELITA (PARA TOMA POLARIZADO)	\$0.54	\$32.40
50	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE PRIMERA CALIDAD	\$2.42	\$121.00
50	Cada Uno	PLACA SENCILLA CON CHASIS	\$1.85	\$92.50
31	Cada Uno	CHASIS PARA LAMPARAS PARA EMPOTRAR DE 1 X 4 PIES, 2 TUBOS, COMPLETA	\$20.99	\$650.69
2	Cada Uno	INTERRUPTOR 2 VIAS TIPO DADO	\$2.42	\$4.84
150	Cada Uno	SCOTCHLOCK AZUL	\$0.26	\$39.00
120	Cada Uno	SCOTCHLOCK GRIS	\$0.45	\$54.00
120	Cada Uno	SCOTCHLOCK ROJO	\$0.19	\$22.50
120	Cada Uno	SCOTCHLOCK AMARILLO	\$0.17	\$20.40
15	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 18	\$0.84	\$12.60
2	Cada Uno	BARRA COPERWELL DE 8" X 10' CON CEPO	\$7.37	\$14.74
2	Cada Uno	CEPO DE COBRE 5/8 PARA BARRA COPERWELL	\$1.16	\$2.32
15	Cada Uno	DIFUSOR ACRILICO TIPO DIAMANTE PARA LAMPARA DE 4x2 PIES	\$7.63	\$114.45
-	-	TOTAL.....	-	\$2,664.54



SON: dos mil seiscientos ochenta y cuatro 84/100 dolares


OBSERVACION: FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES. - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



 Titular o Designado



 Electro Industriales Pacifico
 C.R. 2002-1411 - F. X. 201-142
 Santa Ana, El Salvador

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 10 de Diciembre del 2018	No.Orden:2018731/2018
----------------	---	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S. A. DE C. V.	02102309931011

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS	-	-
550	Metro	CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR NEGRO	\$0.62	\$341.00
550	Metro	CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR BLANCO	\$0.62	\$341.00
300	Metro	CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR NEGRO	\$0.40	\$120.00
300	Metro	CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR BLANCO	\$0.40	\$120.00
100	Metro	CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR NEGRO	\$0.26	\$26.00
110	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$0.44	\$48.40
40	Cada Uno	CAJA OCTAGONAL PVC	\$0.44	\$17.60
40	Cada Uno	TAPADERA PARA CAJA OCTAGONAL	\$0.30	\$12.00
120	Metro	TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.46	\$55.20
180	Metro	TECNODUCTO DE 1"	\$0.67	\$120.60
70	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1"	\$2.47	\$172.90
100	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.90	\$90.00
60	Cada Uno	TOMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO	\$0.64	\$38.40
60	Cada Uno	PLACA DOBLE DE BAQUELITA (PARA TOMA POLARIZADO)	\$0.54	\$32.40
50	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE PRIMERA CALIDAD	\$2.42	\$121.00
50	Cada Uno	PLACA SENCILLA CON CHASIS	\$1.85	\$92.50
31	Cada Uno	CHASIS PARA LAMPARA LED PARA EMPOTRAR DE 1 X 4 PIES, 2 TUBOS, COMPLETA	\$20.99	\$650.69
2	Cada Uno	INTERRUPTOR 2 VIAS TIPO DADO	\$2.42	\$4.84
150	Cada Uno	SCOTCHLOCK AZUL	\$0.26	\$39.00
120	Cada Uno	SCOTCHLOCK GRIS	\$0.45	\$54.00
120	Cada Uno	SCOTCHLOCK ROJO	\$0.19	\$22.80
120	Cada Uno	SCOTCHLOCK AMARILLO	\$0.17	\$20.40
15	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$0.84	\$12.60
2	Cada Uno	BARRA COPERWELL DE 5/8" X 10' CON CEPO	\$7.37	\$14.74
2	Cada Uno	CEPO DE COBRE 5/8 PARA BARRA COPERWELL	\$1.16	\$2.32
15	Cada Uno	DIFUSOR ACRÍLICO TIPO DIAMANTE PARA LÁMPARA DE 4x2 PIES	\$7.63	\$114.45
-	-	TOTAL.....	-	\$2,684.84

SON: **dos mil seiscientos ochenta y cuatro 84/100 dolares**

OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

--	--

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:gsolis